



## Kiær & Rehnquist Holding ApS

Plutovej 1  
8700 Horsens  
CVR-nr. 40932461

## Årsrapport 14.11.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.06.2021

---

**Christina Rehnquist**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kiær & Rehnquist Holding ApS

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 40932461

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 14.11.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Christina Rehnquist, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 150 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, da resultatet er påvirket af negativt resultat i kapitalandele.

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af COVID-19 i regnskabsåret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.068)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(135.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(150.068)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(150.068)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(150.068)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>932</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>932</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(55.068)
<b>Egenkapital</b>		<b>(15.068)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>932</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	95.000	0	135.000
Overført fra overkurs	0	(95.000)	95.000	0
Årets resultat	0	0	(150.068)	(150.068)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>(55.068)</b>	<b>(15.068)</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	135.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.000</b>
Andel af årets resultat	(1.447.147)
Årets nedskrivninger	1.312.147
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(135.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Silverstone Estate A/S	Horsens	33,33	3.936.440	4.341.440

## 2 Personaleforhold

Selskabets gennemsnitlige antal fuldtidsansatte er 0.
